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W TYDZIEŃ UJAWNIONO NIELEGALNY TOWAR O
WARTOŚCI 245 TYS. ZŁ (04/04/2014)

04.04.2014

Funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej
oraz Służba Celna w ciągu ostatniego tygodnia przeprowadzili szereg
działań ukierunkowanych na zwalczanie przemytu. Łącznie ujawniono
8820 szt papierosów bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy,
400 kg krajanki tytoniowej oraz ponad 1000 L wyrobów
paliwopochodnych. W jednym z większych miast województwa
funkcjonariusze zwrócili uwagę na kobietę, która przenosiła w torbie
podręcznej papierosy bez właściwych oznaczeń o wartości ponad 1000
zł. Innym razem, w okolicach miejscowości Bezledy, funkcjonariusze
skontrolowali 24-latkę, która przewoziła 4200 szt. papierosów
pochodzących z przemytu. Ujawniony towar schowany był w kole
zapasowym. W Gołdapi zaś z pozoru niewielkim autem, Oplem Corsą,
mężczyzna transportował w plastikowych kanistrach aż 240 litrów oleju
napędowego. Działania prowadzone były na drogach województwa oraz
w przejściach granicznych na Warmii i Mazurach. Opierając się na
harmonogramie przedsięwzięć ukierunkowanych na zwiększanie
efektywności współpracy W-MOSG i olsztyńskiej Izby Celnej służby nie
dopuściły do obrotu nielegalnym towarem wartym ponad 245 000 zł.

Funkcjonariusze  Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  oraz  Służba  Celna  w  ciągu

ostatniego tygodnia przeprowadzili szereg działań ukierunkowanych na zwalczanie przemytu. Łącznie

ujawniono  8820  szt  papierosów bez  obowiązujących  znaków skarbowych  akcyzy,  400  kg  krajanki

tytoniowej oraz ponad 1000 L wyrobów paliwopochodnych.



W jednym z większych miast województwa funkcjonariusze zwrócili uwagę na kobietę, która przenosiła w torbie

podręcznej papierosy bez właściwych oznaczeń o wartości ponad 1000 zł. Innym razem, w okolicach miejscowości

Bezledy, funkcjonariusze skontrolowali 24-latkę, która przewoziła 4200 szt. papierosów pochodzących z przemytu.

Ujawniony towar schowany był  w kole  zapasowym. W Gołdapi  zaś z  pozoru niewielkim autem, Oplem Corsą,

mężczyzna transportował w plastikowych kanistrach aż 240 litrów oleju napędowego.

Działania  prowadzone  były  na  drogach  województwa  oraz  w  przejściach  granicznych  na  Warmii  i  Mazurach.

Opierając się na harmonogramie przedsięwzięć ukierunkowanych na zwiększanie efektywności współpracy W-MOSG

i olsztyńskiej Izby Celnej służby nie dopuściły do obrotu nielegalnym towarem wartym ponad 245 000 zł.


